
 

Årsberetning 2013. 

Så nærmer vi os sæsonens afslutning og, traditionen tro, skal vi da lige gøre status over sidste års 
aktiviteter. 
 
Vi er gået lidt ned i medlemstal til 46 medlemmer, men det ser ud som om vores fremmøde har været lidt 
højere, gennemsnitligt på ca. 23-24 fremmødte pr. gang. 

Vi har haft 6 bestyrelsesmøder i løbet af året, og vi har brugt en del tid på at drøfte, om vi skal fortsætte 
med kurser eller ej, da de fleste kurser bliver aflyst p.gr.a. manglende tilmelding.  
Ud af 6 udbudte kurser blev 6 aflyst, dog med den parentes at flødebollekurset blev oprettet med en ny 
underviser og 8? tilmeldte 

Forårets udflugt til Brunkulslejerne var en meget interessant oplevelse for de ca. 10 der deltog, og det var 
også en rigtig god oplevelse at besøge Textilforum i Herning, i hvert fald for de kvindelig deltagere. Det var 
ren nostalgi at gå rundt og se/genopleve tøjstilen fra da vi alle var børn/unge. 

Vi har haft rigtig mange dejlige og lærerige aktiviteter, hvor alle bidrager med hvad hver især kan og som vi 
andre kan blive lidt klogere af, og der har også været tid til aftner med ”fri leg” og frem for alt, en masse 
gode snakke. 

Jeg vil også gerne rose vores forening for at være gode til at tage imod nye medlemmer og give plads og 
rum til dem, der får lyst til at aflægge os et besøg. 

Af udadvendte aktiviteter kan vi igen nævne, dagene på Lillehøjvej, som nu hedder Frydenslund, 
diverse messer, f.eks. Gl. Estrup og Museum Silkeborg, hvor specielt det sidste er et godt sted at få nye 
potentielle medlemmer i tale. 

Tak til alle jer, der tager jer tid til at tage af sted til disse arrangementer og dermed viser flaget for vores 
forening. 

Så har vi i 2013 forsøgt os med betaling, for kørsel, til de der tager af sted for at repræsentere vores 
forening, og jeg vil sige, med begrænset succes.  
Nærmere herom senere på denne generalforsamling. 

Vores medlems/adresseliste, som vi sender ud på mail, har været i gang igen, og min oplevelse er at I er 
gode til at melde jeres ændringer til listen, så den kan blive ajourført. Hvor meget I har brugt den, ved jeg 
ikke lige, men den er nu kommet for at blive. 

Fremadrettet vil I, som noget helt nyt, få næste sæsons program allerede nu, så vi kan spare lidt penge på 
portoen, som efterhånden er blevet ekstremt dyr. 

Her til sidst kan jeg fortælle at vi starter næste sæson lidt ”for tidligt” da vi har arrangeret et 
weekendkursus d. 30. -31. august med overskriften ”Farveweekend med planter og svampe” med 
aftenhygge ved bål som Anne vil tilberede kylling over til vores aftensmad om lørdagen. 

Nu er der så kun tilbage at sige, vi starter sæsonen op igen onsdag d. 03.09.14. men ses jo lige et par 
gange mere inden vi slutter for denne sæson. 

I må alle have en rigtig god sommer og når vi ses igen, er der måske nogle som har lært noget nyt, vi alle 
kan få glæde af. Husk også menupunktet ”køb-salg-bytte”  



Kh. Lise 


